6º Aliud opuseulum agens de fidei formula, titulo et auctoris nomine carens.

Apographon confectum a librario Arabicam linguam vix intelligente antecedentis saeculi est et Delphis hue translatum.

MMDCCCXLVI (Cod. Ar. 1698).

Continet hic Cod. Versionem Turcicam IV Evang. et epistolarum Pauli ad Corinth., Galat., Ephes., Coloss., ad Timotheum, Titum et Philemonem.

Originem Codicis ignoro.

MMDCCCXLVII (Cod. Ar. 1699)

Hoc volumine complectuntur tria eadem opuscula, quae recensi in descriptione Cod. MMDCCCXL (2. 3. 4.) quibus accedit quartum continens annotationem in librum, quem scripsit Ahmed az-Záhid s. t. المقدمة المعروفة بالستين Cf. H. Kh. V, 505. VI, 82. Cat. V, 300.

Haec omnia scripta sunt in pessima charta Indica ab initio et in fine lacerata.

Antiquus numerus hujus Cod. 2018.

MMDCCCXLVIII (Cod. Ar. 1700 a. et b.)

Duo haec volumina complectuntur historiam Damasci ab anno Hidjrae 709—718. Auctor imprimis hoc agit ut quavis mense

annotet virorum celeberrimorum obitum ita ut magna necrologia dici possit. Statim comparet nos hic habere fragmentum magni operis sed nomen auctoris vel operis titulus non memorantur. Nec tamen difficile fuit majorem lucem afferre, nam sub anno 713, auctor memorat mortem filii carissimi abu-'l Fadhl Mohammed ibn Jusof ibn-Mohammed al-Barzalí. (Cf. Ms. 1700 a. p. 260). Auctor libri igitur est celeberrimus 'Alamo-'d-dín abu-Mohammed al-Kásim ibn-Mohammed ad-Dimischkí vulgo *Berzall* dictus + 739. Cf. Orient. II, 371. Habemus igitur fragmentum magni operis تاریخ البرزالی de quo vide H. Kh. II, 118.

Codex noster teste subscriptione prioris voluminis A. H. 752 XIII annos post mortem auctoris scriptus est. Ceterum opus periisse videtur. Emptus est codex Parisiis anno 1876 in auctione Perron n^{um}. 6.

MMDCCXLIX (Cod. Ar. 1701).

تذكرة أولى الالباب والجامع للعجب العجاب auctore Dáwud al-Antákí, Alterum exemplar describitur Cat. III, 270.

Possessorum notae in fronte codicis ad saec. XIII Hidjrae pertinent nec scriptura saec. XVI nostrae aerae antiquior esse videtur.

Codex eodem loco et tempore ac praecedens emtus est.

MMDCCCL (Cod. Ar. 1702).

Istakhrii opus كتاب المسالك والممالك, quod anno 1870 edidit Cl. de Goeje, qui alibi de hoc Codice aget. Exaratus est anno 589 et nuper in Aegypto emtus.

die
gle

Zbw36

ULB Halle
000 329 959

3/1

L5 4/8/151(6)